
Re: 89th CCM has been scheduled for February 9

მოგესალმებით, 

სამწუხაროდ 9 თებერვალს ამსტერდამში ვიქნები პრეპის სამიტზე. 
ჩვენი მხირად სხდომას დაესწრება გოჩა გაბოძე.

პატივისცემით

2018-01-31 17:27 GMT+04:00 Admin CCM <admin.ccm@caucasus.net>:

საბჭოს ძვირფასო წევრებო,

გაცნობებთ, რომ ქვეყნის საკოორდინაციო საბჭოს  89-ე სხდომა გაიმართება 9 თებერვალს, 15:00 საათზე ჯანდაცვის
სამინისტროს შენობაში, მე-8 სართულზე, ბრიფინგის დიდ დარბაზში.

მოგმართავთ თხოვნით 2018 წლის 2  თებერვლის 13:00  საათამდე მოგვაწოდოთ იმ საკითხების ნუხა, რომლის განხილვაც
მიზანშეწონილად მიგაჩნიათ სხდომაზე.

პატივისცემით,

ნათია ხონელიძე

ადმინისტრაციული ასისტენტი

David Kakhaberi <david.kakhaberi@gmail.com>

Wed 1/31/2018 5:40 PM

To:Admin CCM <admin.ccm@caucasus.net>;

Cc:David Sergeenko <dsergeenko@moh.gov.ge>; tgabunia@URC-CHS.COM <tgabunia@urc-chs.com>; Amiran Gamkrelidze
<gamkrelidzea@gmail.com>; a.gamkrelidze@ncdc.ge <a.gamkrelidze@ncdc.ge>; tengizt@gol.ge <tengizt@gol.ge>;
aids@gol.ge <aids@gol.ge>; Zaza Avaliani <avalianizaza@yahoo.com>; khatunatod3009@gmail.com
<khatunatod3009@gmail.com>; azoidze@parliament.ge <azoidze@parliament.ge>; m.o.gociridze@mia.gov.ge
<m.o.gociridze@mia.gov.ge>; ktsikhelashvili@smr.gov.ge <ktsikhelashvili@smr.gov.ge>; i.javakhadze@mof.ge
<i.javakhadze@mof.ge>; tdemurishvili@moc.gov.ge <tdemurishvili@moc.gov.ge>; tsirbiladze@usaid.gov
<tsirbiladze@usaid.gov>; nino.kochishvili@eeas.europa.eu <nino.kochishvili@eeas.europa.eu>; Klimiashvilir@who.int
<Klimiashvilir@who.int>; Lela Bakradze <bakradze@unfpa.org>; adam vakhtang Akhaladze <adam_vakh@yahoo.com>;
vadachkoria@tsmu.edu <vadachkoria@tsmu.edu>; emeladze@employer.ge <emeladze@employer.ge>; Koka Labartkava
<newvector444@yahoo.com>; madlenakhutsishvili@yahoo.com <madlenakhutsishvili@yahoo.com>; hapsfund_iza@yahoo.com
<hapsfund_iza@yahoo.com>; Maia Butsashvili <maiabutsashvili@gmail.com>; kakha kvashilava <k.kvashilava@hotmail.com>;
kakha kvashilava <kakhakvashi@gmail.com>; advocacy.georgia@medecinsdumonde.net
<advocacy.georgia@medecinsdumonde.net>; Lela Tsakadze <lela.tsakadze@gmail.com>; Nikoloz Mirzashvili
<nukri.mir@gmail.com>; natialoladze@redcross.ge <natialoladze@redcross.ge>; Irma Khonelidze <ikhonelidze@gmail.com>;
i.khonelidze@ncdc.ge <i.khonelidze@ncdc.ge>; Nino Lomtadze <nlomtadze@gmail.com>; niku kvachantiradze
<nmangaladze@yahoo.com>; d.khundadze@yahoo.com <d.khundadze@yahoo.com>; kiknadze.m@mia.gov.ge
<kiknadze.m@mia.gov.ge>; zviadzviadadze@yahoo.co.uk <zviadzviadadze@yahoo.co.uk>; oabuladze@moc.gov.ge
<oabuladze@moc.gov.ge>; nma@euro.who.int <nma@euro.who.int>; Natalia Zakareishvili <zakareishvili@unfpa.org>; Tsisana
Shartava <Shartava.ts@gmail.com>; rima@tsmu.edu <rima@tsmu.edu>; lasha abesadze <abesadze-1973@mail.ru>; gocha
gabodze <gochagabodze@gmail.com>; iashvili2013@mail.ru <iashvili2013@mail.ru>; tssalia@yahoo.com <tssalia@yahoo.com>;
maiko.kajaia@gmail.com <maiko.kajaia@gmail.com>; Maka Gogia <mgogia@hrn.ge>; genco.georgia@medecinsdumonde.net
<genco.georgia@medecinsdumonde.net>; nino.qadjaia@mail.ru <nino.qadjaia@mail.ru>; leva.dzamashvili@gmail.com
<leva.dzamashvili@gmail.com>; nosepaishvili@redcross.ge <nosepaishvili@redcross.ge>; sbelkania@moh.gov.ge
<sbelkania@moh.gov.ge>; iraklik@unops.org <iraklik@unops.org>; nanan@unops.org <nanan@unops.org>;
secretary@ccm.caucasus.net <secretary@ccm.caucasus.net>;

Re: 89th CCM has been scheduled for February 9 - David Sergeenko https://mail2.moh.gov.ge/owa/#viewmodel=ReadMessageItem&Item...

1 of 2 6/28/2018, 2:43 AM



 

--
DAVIT KAKHABERI
HIV/AIDS Prevention National Program Coordinator 
EQUALITY MOVEMENT 
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